

Émetteur:

Adressé à:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

**Orange Guinée**

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
ETUDE ARCHITECTURALES ET TECHNIQUE MTS (fft)	18%	91 729 000	1	50%	45 864 500
<b>REZ DE CHAUSSEE</b>					
<b>GENERAUX</b>					
Installation de chantier propre à l' Entreprise	18%	35 700 000	1		35 700 000
Demolition des murs du RDC et Mezaanine (m3)	18%	450 000	24		10 800 000
Demontage des escaliers circulaires du RDC (u)	18%	4 500 000	3		13 500 000
Démolition des murs non conforme (m3)	18%	202 500	7.6		1 539 000
Evacuation des gravats (m3)	18%	275 000	24		6 600 000
<b>GENERAUX</b>					<b>68 139 000</b>
<b>MACONNERIE</b>					
Fourniture et pose de parpaing granitique pour murs (m2)	18%	250 000	162		40 500 000
Enduits (m2)	18%	75 000	324		24 300 000
Ragréage (m2)	18%	55 000	24		1 320 000
Fermeture des tremies d'escalier dans la dalle en structure métallique demontable (u)	18%	4 500 000	3		13 500 000
Chape de mortier (pour forme d'écoulement sur dalle)	18%	2 350 000	17		39 950 000
<b>MACONNERIE</b>					<b>119 570 000</b>
<b>FAUX PLAFOND</b>					
Faux plafond suspendu type 600 x 600 (m2)	18%	465 000	247		114 855 000
Corniche en plâtre ba13	18%	133 000	220		29 260 000
<b>FAUX PLAFOND</b>					<b>144 115 000</b>
<b>PLOMBERIE</b>					
Lavabo (u)	18%	1 235 000	4		4 940 000
WC (u)	18%	3 500 000	5		17 500 000
Miroir et accessoires (ens)	18%	550 000	3		1 650 000
Fourniture des tuyaux et accessoire y compris la pose	18%	18 950 000	1	50%	9 475 000
Reseau d'alimentation et accesoirs y compris la pose	18%	22 475 000	1	50%	11 237 500
<b>PLOMBERIE</b>					<b>44 802 500</b>

<b>MENUISERIE</b>					
Baies vitrée (m2)	18%	1 260 000	9		11 340 000
Imposte (m2)	18%	1 260 000	2		2 520 000
Porte alu (m2)	18%	1 260 000	7		8 820 000
Extracteur d'air (u)	18%	850 000	4	50%	1 700 000
Porte bois 90/210 (u)	18%	4 500 000	5		22 500 000
Porte mettallique 100/210	18%	5 500 000	1		5 500 000
<b>MENUISERIE</b>					<b>52 380 000</b>
<b>PEINTURE</b>					
Peinture (m2)	18%	65 000	1122	30%	51 051 000
<b>PEINTURE</b>					<b>51 051 000</b>
<b>ELECTRICITE</b>					
Câble terre 1x50mm2 (ml)	18%	98 000	30		2 940 000
Piquet de terre de 2m en cuivre	18%	280 000	1		280 000
Puits pour piquet de terre (profondeur 2m) (m3)	18%	2 800 000	4.8		13 440 000
Gaine électrique (ens)	18%	5 800 000	1		5 800 000
Chemin de câble 100mm + 200mm (barre)	18%	480 000	40		19 200 000
Boîte 150x110x70 (u)	18%	24 000	24		576 000
Boîtier encastrable (u)	18%	24 000	140	50%	1 680 000
Dalle lumineuse 600/600 LED	18%	650 000	63	20%	32 760 000
Spot lumineux	18%	210 000	10		2 100 000
Bloc de sécurité balisage	18%	620 000	7		4 340 000
Bloc de sécurité d'ambiance	18%	620 000	4		2 480 000
Prise de courant 2P+T 16A	18%	139 000	70		9 730 000
Interrupteur Legrand	18%	139 000	12		1 668 000
Prise informatique RJ45	18%	145 000	70		10 150 000
<b>ELECTRICITE</b>					<b>107 144 000</b>
<b>CABLAGE - ENERGIE</b>					
Tableau général basse tension (ens)	18%	85 000 000	1		85 000 000
Tableau de répartition (ens)	18%	19 500 000	3	30%	40 950 000
Câble 3x1,5mm2 U1000 R02V (ml)	18%	21 000	550		11 550 000
Câble 3x2,5mm2 U1000 R02V (ml)	18%	28 000	700		19 600 000
Câble RJ46 S/FTP Cat6 (ml)	18%	22 000	1750		38 500 000
Accessoires de câblage (ens)	18%	12 000 000	1	50%	6 000 000
<b>CABLAGE - ENERGIE</b>					<b>201 600 000</b>
<b>CLIMATISATION</b>					
Climatiseur 9000BTU DAIKIN (RDC)	18%	4 830 000	4		19 320 000
Climatiseur 12000BTU DAIKIN	18%	5 520 000	1		5 520 000
Climatiseur 24000BTU DAIKIN (RDC)	18%	8 280 000	5		41 400 000
Connexion Frigo + Alimentation + Gaine Isole + Support (RDC)	18%	2 875 000	10		28 750 000

Main d'oeuvre (RDC)	18%	575 000	10		5 750 000
<b>CLIMATISATION</b>					<b>100 740 000</b>
<b>REZ DE CHAUSSEE</b>					<b>889 541 500</b>
<b>MEZZANINE</b>					
<b>MACONNERIE</b>					
Fourniture et pose de parpaing granitique pour murs (m2)	18%	250 000	469		117 250 000
Enduits (m2)	18%	75 000	938		70 350 000
Ragréage (m2)	18%	55 000	118		6 490 000
<b>MACONNERIE</b>					<b>194 090 000</b>
<b>FAUX PLAFOND</b>					
Faux plafond suspendu type 600 x 600 (m2)	18%	465 000	247		114 855 000
<b>FAUX PLAFOND</b>					<b>114 855 000</b>
<b>PLOMBERIE</b>					
Lavabo (u)	18%	1 235 000	4		4 940 000
WC (u)	18%	3 500 000	4		14 000 000
Miroir et accessoires (ens)	18%	550 000	2		1 100 000
Fourniture des tuyaux et accessoire y compris la pose	18%	18 950 000	1	50%	9 475 000
Reseau d'alimentation et accessoires y compris la pose	18%	22 475 000	1	50%	11 237 500
<b>PLOMBERIE</b>					<b>40 752 500</b>
<b>MENUISERIE</b>					
Baies vitrée (m2)	18%	1 260 000	11		13 860 000
Cloisonnement	18%	1 350 000	30		40 500 000
Imposte (m2)	18%	1 260 000	3		3 780 000
Porte alu (m2)	18%	1 260 000	7		8 820 000
Extracteur d'air (u)	18%	850 000	4		3 400 000
Porte bois 90/210 (u)	18%	4 500 000	9		40 500 000
Porte mettallique 100/210	18%	5 500 000	1		5 500 000
<b>MENUISERIE</b>					<b>116 360 000</b>
<b>PEINTURE</b>					
Enduit murs interieurs Peinture (m2)	18%	65 000	2967	30%	134 998 500
<b>PEINTURE</b>					<b>134 998 500</b>
<b>ELECTRICITE</b>					
Gaine électrique (ens)	18%	10 440 000	1		10 440 000
Chemin de câble 100mm + 200mm (barre)	18%	480 000	10		4 800 000
Boîte 150x110x70 (u)	18%	24 000	27		648 000
Boîtier encastrable (u)	18%	24 000	200	50%	2 400 000

Dalle lumineuse 600/600 LED	18%	650 000	48	20%	24 960 000
Spot lumineux	18%	210 000	13		2 730 000
Bloc de sécurité balisage	18%	620 000	5		3 100 000
Bloc de sécurité d'ambiance	18%	620 000	3		1 860 000
Prise de courant 2P+T 16A	18%	139 000	100		13 900 000
Interrupteur Legrand	18%	139 000	19		2 641 000
Prise informatique RJ45	18%	145 000	100		14 500 000
<b>ELECTRICITE</b>					<b>81 979 000</b>
<b>CABLAGES - ENERGIE</b>					
Câble 3x1,5mm <sup>2</sup> U1000 R02V (ml)	18%	21 000	480		10 080 000
Câble 3x2,5mm <sup>2</sup> U1000 R02V (ml)	18%	28 000	1000		28 000 000
Câble RJ45 S/FTP Cat6 (ml)	18%	22 000	2500		55 000 000
Accessoires de câblage (ens)	18%	12 000 000	1	50%	6 000 000
<b>CABLAGES - ENERGIE</b>					<b>99 080 000</b>
<b>CLIMATISATION</b>					
Climatiseur 24000BTU DAIKIN	18%	8 280 000	1		8 280 000
Climatiseur 18000BTU DAIKIN	18%	7 475 000	5		37 375 000
Climatiseur 12000BTU DAIKIN	18%	5 520 000	1		5 520 000
Climatiseur 9000BTU DAIKIN	18%	4 830 000	4		19 320 000
Connexion Frigo + Alimentation + Gaine Isole + Support	18%	2 875 000	11		31 625 000
Main d'oeuvre	18%	575 000	11		6 325 000
<b>CLIMATISATION</b>					<b>108 445 000</b>
<b>1er ETAGE</b>					
<b>MACONNERIE</b>					
Fourniture et pose de parpaing granitique pour murs (m2)	18%	250 000	675		168 750 000
Enduits (m2)	18%	75 000	1350		101 250 000
Ragréage (m2)	18%	55 000	236		12 980 000
<b>MACONNERIE</b>					<b>282 980 000</b>
<b>FAUX PLAFOND</b>					
Faux plafond suspendu type 600 x 600 (m2)	18%	465 000	478		222 270 000
<b>FAUX PLAFOND</b>					<b>222 270 000</b>
<b>PLOMBERIE</b>					
Lavabo (u)	18%	1 235 000	7		8 645 000
WC (u)	18%	3 500 000	10		35 000 000
Miroir et accessoires (ens)	18%	550 000	7		3 850 000
Reseau d'alimentation et accessoires y compris la pose	18%	22 475 000	1	50%	11 237 500
Fourniture des tuyaux et accessoires y compris la pose	18%	18 950 000	1	50%	9 475 000

<b>PLOMBERIE</b>					<b>68 207 500</b>
<b>MENUISERIE</b>					
Baies vitrée (m2)	18%	1 260 000	8		10 080 000
Imposte (m2)	18%	1 260 000	6		7 560 000
Porte alu (m2)	18%	1 260 000	39		49 140 000
Extracteur d'air (u)	18%	850 000	6		5 100 000
Porte bois 90/210 (u)	18%	4 500 000	3		13 500 000
Porte métallique 100/210	18%	5 500 000	2		11 000 000
<b>MENUISERIE</b>					<b>96 380 000</b>
<b>PEINTURE</b>					
Peinture (m2)	18%	65 000	4205	30%	191 327 500
<b>PEINTURE</b>					<b>191 327 500</b>
<b>ELECTRICITE</b>					
Gaine électrique (ens)	18%	11 600 000	1		11 600 000
Chemin de câble 100mm + 200mm (barre)	18%	480 000	34		16 320 000
Boite 150x110x70 (u)	18%	24 000	54		1 296 000
Boîtier encastrable (u)	18%	24 000	416	50%	4 992 000
Dalle lumineuse 600/600 LED	18%	650 000	48	20%	24 960 000
Spot lumineux	18%	210 000	31		6 510 000
Bloc de sécurité balisage	18%	620 000	5		3 100 000
Bloc de sécurité d'ambiance	18%	620 000	3		1 860 000
Prise de courant 2P+T 16A	18%	139 000	320		44 480 000
Interrupteur Legrand	18%	139 000	25		3 475 000
Prise informatique RJ45	18%	145 000	320		46 400 000
<b>ELECTRICITE</b>					<b>164 993 000</b>
<b>CABLAGE - ENERGIE</b>					
Câble 3x1,5mm2 U1000 R02V (ml)	18%	21 000	480		10 080 000
Câble 3x2,5mm2 U1000 R02V (ml)	18%	28 000	3200		89 600 000
Câble RJ46 S/FTP Cat6 (ml)	18%	22 000	11200		246 400 000
Accessoires de câblage (ens)	18%	12 000 000	1	50%	6 000 000
<b>CABLAGE - ENERGIE</b>					<b>352 080 000</b>
<b>CLIMATISATION</b>					
Climatiseur 24000BTU DAIKIN	18%	8 280 000	8		66 240 000
Climatiseur 12000BTU DAIKIN	18%	5 520 000	1		5 520 000
Climatiseur 18000BTU DAIKIN	18%	7 475 000	1		7 475 000
Connexion Frigo + Alimentation + Gaine Isole + Support	18%	2 875 000	10		28 750 000
Main d'oeuvre	18%	575 000	10		5 750 000
Forfait évacuation des condensats par étage	0%	9 775 000	3		29 325 000
<b>CLIMATISATION</b>					<b>143 060 000</b>

--	--	--	--	--	--

**Conditions de règlement:** 60% à la commande,  
30% à la livraison,  
10% à la réception.

Total HT	3 347 264 000
Total TVA 18%	597 229 020
<b>Total TTC</b>	<b>3 944 493 020</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK

Numéro de compte: 0197870201

Adresse: KALOUM

Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL

Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89

Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J